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＜ 上　級　男　子 ＞

1 2 3 勝敗予選Ａリーグ

１ ③ ③ ２－０

順位

1

２ 1 ③ １－１

３ 1 1 ０－２

順位

3
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③ ３－０

予選Ｂリーグ 4 5 6 7 勝敗
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2 1 ０－３ 4
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③ ③ ③ ３－０ 1
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決勝トーナメント

Ｄ－１Ｃ－１Ｂ－１ Ａ－２ Ｂ－２Ｃ－２ Ｄ－２Ａ－１

宮本　陸・松村　龍音 （七尾）

（氷見）

（七尾）叶田　慎之介・山道　悠生

（小松荒屋）竹田　凌・中野　聖都

（とりや）服部　皇・此下　隆之

予選Ｄリーグ

岩見　蒼太・谷内　優斗

菊谷　甚斗・山辺　泰世 （とりや）

界　圭太郎・反保　皐聖 （小松荒屋）

石川　晴海・出村　虹空 （七尾）

木本　武尊・田島　大輔 （ゆわく）

森口　陽生・宮下　怜来 （とりや）

築山　爽空・宮本　和磨 （七尾）

鋪村　友祐・本多　真紘 （河北台）

大村　昂生・湊　青起 （氷見）

前川　陸亜・鳥井　亮貴 （射水）

畠山　才蔵・谷口　柊太 （七尾）



№ 氏　　名 所　属 1 2 3 順位

1 法花堂・浜坂 宝 ③ ③ 2 0 1

2 杉本・金瀬 射水 1 ③ 1 1 2

3 細川・濵田 七尾 0 0 0 2 3

№ 氏　　名 所　属 5 6 7 順位

4 青江・小杉 射水 ③ ③ 2 0 1

5 駒井・川原 はくい 1 1 0 2 3

6 布施・白江 河北台 0 ③ 1 1 2

№ 氏　　名 所　属 7 8 9 順位

7 木宮・達 小松荒屋 ③ ③ 2 0 1

8 高井・北 射水 0 ③ 1 1 2

9 道下・八田恵 ゆわく 2 2 0 2 3

№ 氏　　名 所　属 10 11 12 順位

10 本谷・道下 能登 0 1 0 2 3

11 山上・吉川 射水 ③ ③ 2 0 1

12 古田・瀬戸 小松荒屋 ③ 1 1 1 2

№ 氏　　名 所属 13 14 15 順位

13 轡田・小柴 射水 ③ ③ 2 0 1

14 松村・川端 穴水 0 0 0 2 3

15 藤部・二口 河北台 1 ③ 1 1 2

№ 氏　　名 所属 16 17 18 順位

16 外山・藤岡 氷見 ③ ③ 2 0 1

17 中村・上梨 ゆわく 0 0 0 2 3

18 立岩・苑原 河北台 2 ③ 1 1 2

№ 氏　　名 所属 19 20 21 順位

19 堀田・舩木 七尾 1 ③ 1 1 2

20 最上・島 氷見 ③ ③ 2 0 1

21 竹山・OP 穴水 1 0 0 2 3

№ 氏　　名 所属 22 23 24 順位

22 曽山・清酒 とりや ③ 2 1 1 2

23 中村・高 穴水 0 0 0 2 3

24 山下・八田萌 ゆわく ③ ③ 2 0 1

勝敗

勝敗

勝敗

勝敗

＜上　級　女　子＞
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<上級女子決勝トーナメント>

氷見

外山・藤岡 氷見

布施・白江

杉本・金瀬

河北台

射水

16 Ｈ１位

Ａ２位

Ｂ２位

Ｆ１位

Ｇ１位12

13

14

15

最上・島

9

10

11 Ｃ２位 高井・北 射水

古田・瀬戸Ｄ２位 小松荒屋

射水轡田・小柴Ｅ1位

河北台藤部・二口Ｅ２位7

8 Ｄ１位 山上・吉川 射水

5 Ｃ１位 木宮・達 小松荒屋

6 Ｆ２位 立岩・苑原 河北台

堀田・舩木 七尾

4 Ｂ１位 青江・小杉 射水

1 A１位 法花堂・浜坂 宝

2

3

Ｈ２位 曽山・清酒 とりや

Ｇ２位
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築山和・出村 （七尾）

吉田・夏嶋

41

＜中　級＞

1 岩黒・梅田 （射水）

庄田・東出

26

25

24

23

9

10

5

6

7

8

11

12

13

14
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32
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34

35

36

15

16

17

18

19

37

38

39

40

（能美）

20

21

22 44

43

42西田・渕上駿

加戸・古谷

野畑・大澤

（能美）

（はくい）

金守・藤井史 （宝）

柳川・赤坂

東洸・中田

泉谷・橋本ま

（滑川）

（能美）

（宇ノ気）

野﨑・久保 （とりや）

葛馬・渕上遥 （能美）

坂本・鳥竹 （穴水）

井元・岩野響 （はくい）

山田・木引 （宇ノ気）

不二井・高山 （穴水）

西村・山本

北川・藤井

平野・稲葉

（宝）

（七尾）

（射水）

奥田・平野

向柴・木下

丸井・伊藤

（田鶴浜）

（氷見）

（河北台）

（宇ノ気）

（穴水）

大坂・堀下 （とりや）

井田・荒木

岩野紗・ＯＰ

（宇ノ気）

（はくい）

金谷・坂本

渡辺・長田

東優・松岡

（穴水）

（宇ノ気）

（能美）

伊藤・縁山

寺門・森田

竹原・佐野

（氷見）

（小松荒屋）

（能登）

橋本さ・岡島 （宇ノ気）

柳・築山葵

牧野・駒井

古橋・中

（七尾）

（能美）

吉田・土田

林・辻

（小松荒屋）

（宇ノ気）

（七尾）

藤井一・作田

伊藤・ＯＰ

谷本・岡本 （宇ノ気）

山岡・寺岡 （河北台）

西田・川田

（宝）

（能登）

（七尾）

平野（ＯＰ）・大西 （射水）



② ② ② ②

（穴水） ② ② ② 1

（滑川） 0 0
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＜初　級＞

1 弥田・曽山 （とりや） 麻尾・山崎 （小松荒屋）

4

5

6

7

19

（射水）

（ゆわく）中村・田村

8

20

21

22

23

24

25

26

2

3

32

31

30

29

9

10

11

12

13

14

28

27

16

17

中村・佐野 （氷見）

小玉・大橋璃

石・最上

18 36

35

34

15 33

七海・松村 （穴水）

田丸・西 （河北台）

白藤・柳川

木戸優・佐古七 （宝）

道淵・黒田 （穴水）

宮下・泉

北谷・大橋玲

（とりや）

（田鶴浜）

大江・内潟 （宇ノ気）

大久保・深浦 （河北台）

卜部・中村

（田鶴浜）

（氷見）

（とりや）

岩井・菅原 （宇ノ気）

小渕・本直

久田・北

（とりや）

（小松荒屋）

今井・林

大橋（ＯＰ）・岡村 （田鶴浜）

（氷見）

桜井・山本 （宝）

北森・大西 （射水）

本多・塚本

松永・佐古桃

小原・三宅

（河北台）

（宝）

（能登）

吉田蘭・今江

坂下・岩見

（射水）

砂田・山口

（はくい）

（宝）

（射水）

嶋垣・大門

蔵谷・木戸秀

夏嶋・原

浦山・小柴

（はくい）

吉田徳・岩岸

（能登）

（宝）

（はくい）

山田・村田

高井・北森

（宝）



部門 優勝 第２位 第３位 第３位

氏名 竹田　凌 鋪村　友祐 前川　陸亜 宮本　陸

所属 小松荒屋ジュニア 河北台キッズSTC WING射水 七尾ジュニア

氏名 中野　聖都 本多　真紘 鳥井　亮貴 松村　龍音

所属 小松荒屋ジュニア 河北台キッズSTC WING射水 七尾ジュニア

氏名 法花堂　古都 轡田　愛 山上　璃子 外山　愛華

所属 宝クラブ WING射水 WING射水 氷見ジュニア

氏名 浜坂　美紀 小柴　心寧 吉川　亜咲実 藤岡　瑠華

所属 宝クラブ WING射水 WING射水 氷見ジュニア

氏名 庄田　耀 西田　光里 東　優希 柳川　篤士

所属 能美ジュニア 能美ジュニア 能美ジュニア 滑川ジュニア

氏名 東出　拓巳 渕上　駿介 松岡　愛紗 赤坂　浩太

所属 能美ジュニア 能美ジュニア 能美ジュニア 滑川ジュニア

氏名 浦山　皐 弥田　唯花 麻尾　祐太 今井　咲良

所属 WING射水 とりや 小松荒屋ジュニア 氷見ジュニア

氏名 小柴　杏寧 曽山　愛結梨 山崎　陽葵 林　心愛

所属 WING射水 とりや 小松荒屋ジュニア 氷見ジュニア

初級

第１５回中能登小学生ソフトテニスとりや大会結果

参加人数　　　　２３３人　　　９月５日　（土）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　テニスコートとりや：中能登中学校

上級男子

上級女子

中級


